
258
DOM/ES - Edição Nº2.413

sexta-feira, 15 de Dezembro de 2023

Errata

2ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL - DO RESULTADO FINAL DO EDITAL CADASTRAMENTO 
Nº003/2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI, através de sua Secretaria Municipal de Postura e Trânsito 
- SEPTRAN, neste Ato representada pelo seu signatário, em vista do que consta no CHAMAMENTO PÚBLICO 
PARA CADASTRAMENTO Nº003/2023, torna pública a 2ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL CADASTRAMENTO 
Nº003/2023, com objetivo de alterar informações contidas RESULTADO FINAL EDITAL CADASTRAMENTO 
Nº003/2023.
CLÁUSULA PRIMEIRA - DA RERRATIFICAÇÃO
1.1 - O presente tem por objeto rerratificação do RESULTADO FINAL EDITAL CADASTRAMENTO 
Nº003/2023.

1.2- Na sexta-feira, 08 de dezembro de 2023, no DOM/ES - Edição Nº2.408 onde houve a publicação do 
RESULTADO FINAL - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CADASTRAMENTO Nº003/2023, sendo assim, fica alterado 
o resultado dos seguintes requerentes:
...
Onde se lê:

NOME DO REQUERENTE PROCESSO CATEGORIA PRAIA D A T A 
NASCIMENTO

PONTOS SITUAÇÃO

Regina de Souza Silva 21420/2023 Bebidas Praia do Morro 22/05/1990 5 Reserva
Gilmar Esteves Gonçalves 30815/2023 Doces Setiba 15/12/1969 0 Deferido
Regina Viana dos Santos Reis 31461/2023 Churrasquinho Praia do Morro 16/09/1960 0 Reserva

Leia-se:

NOME DO REQUERENTE PROCESSO CATEGORIA PRAIA D A T A 
NASCIMENTO

PONTOS SITUAÇÃO

Regina de Souza Silva 21420/2023 Churrasquinho Praia do Morro 22/05/1990 5 Reserva
Gilmar Esteves Gonçalves 30815/2023 Caiaque Setiba 15/12/1969 0 Deferido
Regina Viana dos Santos Reis 31461/2023 Churrasquinho Praia do Una 16/09/1960 0 Reserva

CLÁUSULA SEGUNDA- DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1 - As alterações aqui realizadas não trazem benefícios ou prejuízos a qualquer participante do Edital de 
Chamamento para Cadastramento n.º 003/2023, tendo por objetivo apenas correção de informações que 
foram preenchidas na planilha equivocadamente pela comissão.
2.2 - Permanecem em vigor e inalterados os demais resultados do CHAMAMENTO PÚBLICO PARA 
CADASTRAMENTO Nº003/2023, que não tenham sido expressamente alteradas por este.
2.3 - . Todas as divulgações e informações sobre o presente Chamamento Público serão disponibilizadas no 
site https://ioes.dio.es.gov.br/dom.

Guarapari/ES, 14 de dezembro de 2023.

LUIZ CARLOS CARDOZO FILHO
Secretário Municipal de Postura e Trânsito

Protocolo 1225757

Ibatiba

Decreto

DECRETO 137/2023, de 24 de novembro de 2023.

“ALTERA O §1°, DO ARTIGO 3°, PREVISTO NO 
CAPÍTULO III, DO DECRETO 135/2023 E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBATIBA, ESTADO 
DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela Lei Orgânica Municipal;
DECRETA:
Art. 1.º Fica alterado o §1°, do artigo 3°, previsto 

no Capítulo III, do Decreto 135/2023, que passará a 
vigorar com a seguinte redação:
§1º As inscrições serão realizadas 
presencialmente, no setor de protocolo situado 
no Prédio da Prefeitura Municipal, no período 
de 17/11/2023 a 10/12/2023.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando as disposições ao contrário.

Cumpra-se, registre-se e publique-se.
Gabinete do Excelentíssimo Prefeito Municipal de 
Ibatiba, aos vinte e quatro dias do mês de novembro 
do ano de dois mil e vinte e três (24/11/2023).

LUCIANO MIRANDA SALGADO
Prefeito Municipal

Protocolo 1225297

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 14 de Dezembro de 2023 às 22:51:48 Código de Autenticação: 9ab00d72


